CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA A2024

"Nomeia o Pregoeiro e Equipe de Apoio , conforme Lei

n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e Resolução n°

09/2023 da Câmara Municipal de Guanhães".

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, Nilson Cesar do

Nascimento Almeida, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Art. 10. Nomear Pregoeiro(a) e designar como integrantes à Equipe de Apoio para julgamento da

modalidade licitatória denominada Pregão:

Pregoeiro Oficial:

• Elaine Cristiane Bosco

Equipe de Apoio:

• Carla Maitê Patrocínio;

• Estefane Pires de Oliveira;

• Diselia Pimenta de Souza;

• Viviane Maria do Carmo;

Art. 2°. As atribuições do Pregoeiro e Equipe de Apoio estão previstas na Resolução n° 09, de 05

dezembro de 2023.

Art. 30. Os servidores nomeados exercerão as atividades, ora determinadas, sem prejuízo de suas

atividades normais e receberão mensalmente gratificação de função no valor correspondente a

20% (vinte por cento) de seu vencimento.

Art. 4° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guanhães, 02 de dezembro de 2024.

putt,ze•-:-.c
Qu2,4:,,

widroa

rtâ

i 1
!•-••""".

oe

Art. 50 - Revogam-se as disposições em contrário.

Nilson  Cesar do l\Lento Almeida

Presidente da Câmara de Guanhães